EEEESTADO DA BAHIASTADO DA BAHIASTADO DA BAHIASTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOSMUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOSMUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOSMUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS
Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos
Praça João Nery Santana, nº 197, Centro, Oliveira dos Brejinhos.

EXTRATO DE CONTRATO E INEXIGIBILIDADE

ATO CONTRATO Nº 007-2024-FMS-I

ORIGEM: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 174-2023-I.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, inscrito no
CNPJ sob o nº 13.848.041/0001-84 neste ato representado pelo Gestor do Fundo, Helbisson Saldanha
Ribeiro, legalmente ratificado  pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos.

CONTRATADA: PALOMA FERNANDES CARNEIRO LTDA,CNPJ: nº 41.985.293/0001-90,
Endereço: Pça Bento Carneiro,274-Tanque Novo-BA.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para a prestação de serviços médicos em
atendimento no PSF do Povoado de Campo Formoso (Beira Rio) e Cachoeira do Brundué neste Município
de Oliveira dos Brejinhos-BA, pela profissional PALOMA FERNANDES CARNEIRO, inscrita no
CRM/BA sob n° 37512/BA, a fim de atender a demanda desta municipalidade.

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais).
ASSINATURAS: em 02 de janeiro de 2024- Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Silvando
Brito Santos -Contratante/ PALOMA FERNANDES CARNEIRO LTDA – Contratada.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima

identificado, foi PUBLICADO no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos-BA,

na data de 04 de janeiro de 2024. Rubens Carlos

Queiroz da Silveira- Secretário de Administração.